

COMPOSIÇÃO Nº 02

BOCA DE BUEIRO EM CONCRETO CICLÓPICO E ARMADURA DIÂM 8.0MM C/ 15CM NA VERTICAL E 8.0MM C/ 30CM NA HORIZONTAL, EM CADA FACE - PARA GALERIA 300 CM - Verificar detalhe em projeto (UND)

FUES	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	SINAPI MARÇO - 2022	TOTAL
COMPOSICAO	100349	CONCRETAGEM DE CORTINA DE CONTENÇÃO, ATRAVÉS DE BOMBA LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO	m ³	7,24	R\$ 380,00	R\$ 2.751,20
COMPOSICAO	100341	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA CORTINA DE CONTENÇÃO, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E = 18 MM	m ²	21,00	R\$ 39,84	R\$ 836,64
COMPOSICAO	100343	ARMAÇÃO DE CORTINA DE CONTENÇÃO EM CONCRETO ARMADO, COM AÇO CA-50 DE 8MM - MONTAGEM. AF 07/2019	Kg	218,00	R\$ 12,00	R\$ 2.616,00
					Σ TOTAL	R\$ 6.203,84